
                          Γέρακας, 21-03-2022 
                                Αριθ. Πρωτ.: Φ.32/6271 

 

                                              ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 
 
 

 
 
 
 

 

 
ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Αττικής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ 167/τ.Α’/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) περί Οργανισμού Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων. 

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφασης του Υ.ΠΑΙ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 6273/τ.Β΄/ 

28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης», όπως ισχύει.  

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021. 

5. Το υπ’ αριθ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-08-2018 (ΑΔΑ: ΩΧ794653ΠΣ-Ψ79) έγγραφο του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Εφαρμογή διατάξεων του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄) σχετικά με θέματα 

Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και Ε.Κ.»  

6. Την υπ’ αριθ. Φ32/6069/21-03-2022 Απόφαση απαλλαγής της εκπαιδευτικού κλ.  ΠΕ08, 

Παπαδοπούλου Θεοδοσίας (Α.Μ.: 171367), του 2ου Γ/ΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ από τα καθήκοντα 

Διευθύντριας του Γυμνασίου Πικερμίου. 

 

 

                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ.  Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11,  
                        Τ.Κ.: 15344 - Γέρακας 
Πληροφορίες: Θ. Κοντού - Α. Ντάνου 
Τηλέφωνο: 210-3576004, 210-3576017 
e-mail:  mail@dide-anatol.att.sch.gr   

 

mailto:mail@dide-anatol.att.sch.gr
ΑΔΑ: 653Λ46ΜΤΛΗ-Γ6Ψ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

              Ορίζουμε τον εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ88.02, Γιαννόπουλο Γεώργιο, (Α.Μ.:187546) του 

Γυμνασίου Πικερμίου, ως αναπληρωτή Διευθυντή του Γυμνασίου Πικερμίου, από 22-03-2022, με 

θητεία, έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των Διευθυντών σχολικών μονάδων 

και Ε.Κ. που θα επιλεγούν, σύμφωνα με την προβλεπόμενη διαδικασία του Ν. 4823/2021 και πάντως 

για χρονικό διάστημα που δεν μπορεί να διαρκέσει πέρα από τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-

2022. 

        Σημειώνεται ότι ο οριζόμενος αναλαμβάνει όλα τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες του 

Διευθυντή σχολικής μονάδας και θα του καταβάλλεται το σχετικό επίδομα θέσης ευθύνης σύμφωνα 

με το άρθρο 28 του Ν. 4823/2021 σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 3 και 4 του άρθρου 16 του 

του Ν. 4354/2015.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  
(Γενική Δ/νση Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης  
Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Π/θμιας και Δ/μιας Εκπ/σης)  
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ.  

3. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ.  

4. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ.  

 
 
Εσωτ. Διανομή:  

1. Τμήμα Β’ Οικονομικών της Δ.Δ.Ε. Ανατ. Αττικής 
2. MySchool 
3. ΠΜ εκπαιδευτικού 

 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  Δ. Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 653Λ46ΜΤΛΗ-Γ6Ψ


		2022-03-21T14:49:36+0200
	Athens




